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Otepää Gümnaasiumi hoolekogu 12.02.2026 koosoleku päevakord: 

 

1. Koolipäeva alguse küsimustiku tulemused 

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

2. Gümnaasiumiastme õpitulemuste arutelu 

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

3. Otepää Gümnaasiumisse õpilaste vastuvõtu tingimused ja kord – arutelu 

Ettekandja: direktor Maire Murumaa 

4. Jooksvad küsimused 

 

 

Hoolekogu esimees Maarja Raud tegi ettepaneku kinnitada päevakord. 

 

Otsustati kinnitada päevakord (poolt – 7, vastu – ei ole, erapooletuid – ei ole). 

 

 

 

 

 



1. Koolipäeva alguse küsimustiku tulemused (LISA 1, LISA 2, LISA 3, LISA 4, LISA 5, LISA 

6) 

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate koolipäeva alguse küsimustikkude tulemustest, kus 

on näha üldist hoiakut ja trende ühispildina. Üle poole lapsevanemate olid küsimustikule 

vastanud. Tulemustega saab tutvuda allpool, kus on lisatud lisad tulemustest. Tulemused on 

kokku võetud: õpilased 1.-4. klass, 5.-9. klass, 10.-12. klass ning vanemad 1.-4. klass, 5.-9. 

klass, 10.-12. klass. 

 

Hoolekogu liige Silvi Langus tegi märkuse, et temale tundus 2.5 küsimus moonutatud. 

Küsimuseks oli, et nimetage palun põhjused, kui hilisem koolipäeva algus ei ole sobilik. (Mitu 

valikut). Vastamine oli kohustuslik, aga kui vastata muu, siis see annab suuna, et mulle ei sobi. 

Valikuvariantides oleks võinud olla vastusevariant ´´sobib´´. Hoolekogu liige Grete-Ann 

Tadolder-Saar tegi märkuse, et enne küsimustiku väljasaatmist oleks võinud vanemaid rohkem 

informeerida, milliselt on õppekorralduse poole pealt koolil võimalused teha muudatusi, 

millest paljud vanemad ei olnud teadlikud. Kui koolipäeva algus lükkub edasi, siis see ei 

tähenda kindlasti pikemat koolipäeva, osad koolid on näiteks 45 minutit kestvad tunnid 

muutnud 40 minuti peale ja samuti rakendatakse paaristunde jmt. Direktor vastas, et neil ole 

hetkel veel kindlat plaani. Meie koolis on viimastel aastatel katsetatud erinevaid tundide 

versioone (paaristunnid nt). Kui see süsteem on selge, siis vaadatakse edasi pikkade tundide 

poole. Hetkel on kool kogumas arvamusi kui valmis ollakse kui koolipäeva algus lükkub edasi.  

 

Arutelu tekkis ka transpordi vajaduse üle. Kui palju on meil õpilasi, kes ei saa ühistranspordiga 

tööle ja vanem on kohustatud last sõidutama ning kui paljud toovad lapsi mugavusest autoga 

kooli kui võiks liigelda jala, rattaga jms. Hoolekogu liige Silvi Langus küsis, kas ei saa 

viiendaid klasse viia teiste vanemate lastega kokku sööma. Hetkel käivad nad algklassidega 

samal ajal söömas. Direktor vastas, et see tuleneb tunniplaani ülesehitusest ja õpetajate 

ressurssidest. Hoolekogu liige Marika Paavo lisas, et see tulenes ka sellest, et hajutada laste 

arvu söömas käimisel, et ei tekiks pikki järjekordi. Viimaseid ei olla sööklas täheldatud. Üllatav 

oli küsimustiku kokkuvõttest näha, et algklasside lapsed kasutavad siiski koolimajas telefone, 

kuigi meil on alates selle õppeaasta oktoobrist nutivaba algklasside maja.  

 

Põhikooli ja gümnaasiumi õpilaste puhul tuli küsimustikust välja suur osakaal telefonide 

kasutamist. Nendes ka õpitakse ja korratakse, aga kasutatakse ka sotisaalmeediat ja mänge. 

Direktor ütles, et laste tähelepanu ja kohalolu on raske toetada ja ka õpetajad on märganud 

tundides ja vahetundides telefonide kasutamise negatiivset mõju. Hetkel tegeletaksegi 

lühimäluga ning pika mälu/süvamäluga on keeruline. Otsitakse viise, kuidas õpilasele 

läheneda, et õpitu meelde jääks ja talletatud saaks.  

 

Enamus õpilasi vastasid küsimustikule koolis. Gümnaasiumi õpilased vastasid iseseisvalt. 

Edasi on plaanis lapsevanematele kohtumised korraldada antud teemal aruteluks. 23. veebruaril 

tehakse õpetajatega õppepäev Tartu Kivilinna Kooli, kus saab kuulata nende kogemusi sellel 

teemal ning seal peegeldatakse nende kooli süsteemi kujunemist. Nemad on aastast 2020 teinud 

taolisi muudatusi. Hoolekogu liige Silvi Langus küsis, kuidas meie kooli õpetajad on andnud 

tagasisidet paaristundide kohta? Direktor vastas, et sõltub õpetajast – mõni on näinud 

kitsaskohti. Kui on õppeaine, mida on nädalas ainult üks kord kaks tundi järjest ja sel päeval 

jäävad tunnid ära, siis jääb lünk sisse. Hoolekogu liige Kaidi Palmiste lisas, et väikesed lapsed 

väsivad ära pikkades tundides.  

 



Hoolekogu liige Kaidi Palmiste küsis, kui palju on uuritud transpordi küsimust sel teemal? 

Direktor vastas, et hariduskomisjonis vastas abivallavanem Kaija Kõiv, et hetkel ilmselt ei tule 

muudatusi, sest riigil ei jagu ressurssi. See on KOVi korraldada. Hoolekogu liige Silvi Langus 

võttis ühendust Valgamaa Transpordiametiga, kus sai info, et 2026. a sügisel tehakse infokorje, 

kas ja kui palju on vaja muudatusi. Küsimustike tagasisidest on näha, et mitmed vanemad on 

andnud tagasisideks, et kui bussiliiklus muudetakse koolipäeva alguse järgi, siis ei ole 

probleemi algusaja muutmisel. Hoolekogu liige Silvi Langus lisas juurde, et sõltub ka, kas 

maakonnaliinid muudetakse tasulisteks või mitte.  

 

 

2. Gümnaasiumiastme õpitulemuste arutelu (LISA 7) 

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate gümnaasiumi õpitulemustest. On toimunud väike ära 

ränne – kaks õpilast on läinud ära. On hea tõdeda ´´4´´ ja ´´5´´ ning ´´5´´ õppijate osakaalu. 

Meil on palju ka spordilapsi, kes käivad laagrites ja nemad alles vastavad järgi. Muret tekitavad 

hinnetele ´´1´´, ´´2´´ või MH hinnatud hinnete osakaal. On tekkinud mahajäämust, üldiselt on 

õpilased end kokku võtnud ja rahuldavale hindele vastanud järgi. Kool jälgib õpilasi ja 

vanematega ollakse kontaktis, et koos murekohad ületada. Korrelatsioon on olemas 

puudumistega. Kui puudutakse palju, siis on ka mitterahuldavad hinded. Hoolekogu liige Silvi 

Langus küsis, kas on teada ka puudumiste põhjused? Lapsevanemad küll enamasti 

põhjendavad, aga alati ei ole päris põhjused teada. On ka palju reisimisi. Hoolekogu esimees 

Maarja Raud tegi ettepaneku Stuudiumil paluda teha variant, et saab tunni kaupa panna laps 

puuduma. Hetkel tuleb panna terve päev puuduma, saab selgituse lahtrisse lisada kui puudub 

üksiku/d tunni/d.  

 

Tublisid õppijaid meil on ja nendele on määratud stipendium. Sügisel tehti muudatus, kus 

praegu on võetud kõik hinded arvesse ajavahemikus 1.09.2025-30.01.2026. a. Viie kuu 

stipendium makstakse välja tagantjärgi kui on kinnitatud. Stipendiumit saavad 10. klassis 3 

õpilast, 11. klassis 7 õpilast ja 12. klassis 2 õpilast. Kõrgemat stipendiumit saavad 10., 11. ja 

12. klassis 2 õpilast. Järgmine kinnitamine toimub juunis nelja kuu kohta.  

 

3. Otepää Gümnaasiumisse õpilaste vastuvõtu tingimused ja kord – arutelu (LISA 8) 

 

Direktor Maire Murumaa andis ülevaate Otepää Gümnaasiumi vastuvõtu tingimuste ja korra 

arengujärgust ja tehtud muudatustest. SAIS keskkonnaga liitumine lükkub edasi ja 

sisseastumise korrast võetakse SAIS viited maha ning asendatakse kooli vastuvõtukorra 

viidetega. Hetkel jätkub sisseastumine nagu varasematel aastatel ja dokumendid saab tuua 

kooli kantseleisse või saata kooli e-posti aadressile. Uuendatud vastuvõtukorraga käis direktor 

hariduskomisjonis ja seal tehti omad märkamised. Põhimõtted, mida võiks sealt kaasa võtta on 

see, et pakume haridust kõigile meie piirkonna õppijatele eelkõige. Pigem anda võimalus 

kandideerida, nii nagu ka varasemalt tehtud. Kui on tunnistusel positiivsed hinded, aga on 

ebaõnnestunud põhikooli lõpueksamitel, siis menetletakse individuaalselt, vaadatakse 

tunnistust ja viiakse läbi vestlus. Eesmärgiks on välja selgitada õppija motivatsioon, valmisolek 

ja meelsus õppimiseks. Kui varasemalt oli idee muuta põhikooli lõputunnistuse hinnete lävend 

50% peale, siis see jäetakse hetkel ootele. Märtsist alates algab kandideerimine 

gümnaasiumisse. Valge tunnistusega kandideerimisel vaadatakse vestlusel, kuidas läheb. 

Korras muudetakse ära koht, mil varem oli lapsevanema kinnitust vaja kandideerimisel. Nüüd 

arvestatakse ka ainult õppija soovi asuda gümnaasiumisse õppima. Hetkel tehakse uus 

dokument aastaks ja kui SAIS kohustuslikuks muutub, muudetakse dokument uuesti.  

 



Otepää Gümnaasiumisse sisseastumise eeldusteks on põhiharidus, lõputunnistuse hinded ning 

kool võib arvesse võtta ka lõpueksamite hindeid. Kui keegi eksamitel ebaõnnestub, võib kool 

teha erisusi. Kui õpilane jääb joone alla, siis teda teavitatakse sellest, et hetkel on kohad 

täitunud ja vabanemise korral pakutakse neid. Dokument läheb veel korrigeerimisse. 

Hariduskomisjon soovis sellega veel tutvuda, kui muudatused on sisse viidud. Direktor saadab 

selle ka hoolekogu liikmetele ülevaatamiseks. Vastuvõtukorra mustandiga saab tutvuda allpool 

lisatud lisade seast. 

 

 

4. Jooksvad küsimused 

 

4.1 Direktor Maire Murumaa andis teada, et järgmine kord tehakse kaks erinevat 

kuulutust logopeedi ja haridustehnoloogi otsimiseks. Sel korral oli üks helistaja, kes ka 

ei kandideerinud ning rohkem kandidaate ei tulnud. Hoolekogu liige Kaidi Palmiste 

ütles, et kuulutused võiks olla koguaeg üleval. 

4.2 Direktor Maire Murumaa andis teada, et meil on vajadus matemaatika õpetaja järgi. 

4.3 Esimeste klassidesse õppijate kohta ootab kool infot. Eelkool on tegus, HEV 

koordinaator Ain Laane on lastega tutvumas käinud. Esimestesse klassidesse on 

tulemas u 40 õpilast. 

4.4 Hoolekogu liige Silvi Langus käis toitlustusjuhiga rääkimas. Kas on võimalik teha 

söökla esindajale konto Stuudiumi? Direktor Maire Murumaa vastas, et tavalisse 

süsteemi ei saa teda lisada, sest siis on kõik andmed nähtavad. Lubas uurida, kas saab 

teha bloki ´´köök´´.  

4.5 Hoolekogu liige Silvi Langus tegi ettepaneku vahetada kooli kodulehe platvorm 

ümber või muuta see telefonist kasutades sõbralikumaks. Hetkel ei toimi ja raske 

kõigele ligi pääseda.  

4.6 Hoolekogu liige Grete-Ann Tadolder-Saar küsis, kas koolis söömine on kohustuslik 

kui lapsel on 3 tundi ja on võimalus minna koju sooja sööki sööma. Pidev 

kommenteerimine töötajate poolt toidu tõstmisel või järgi jätmisel on tekitanud lastes 

ebamugavust. Direktor Maire Murumaa tõdes, et antud teema on murekohaks. Lisaks 

on magustoitudest puudust tulnud ja pole kõigile jagunud.  

4.7 17. veebruaril on kohtumine Otepää Vallavalitsuses toitlustuse piirkonna juhi, 

lasteaia ning Otepää ja Pühajärve kooli vahel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  Maarja Raud        Grete-Ann Tadolder-Saar 

  Juhatas                  Protokollija 

  /allkirjastatud digitaalselt/                                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

 

 

 

 



 LISA 1. Õpilaste koolipäeva korraldamise küsimustik 1.-4. klass 

 

 
 

 

 



 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

  

 

 



LISA 2. Koolipäeva korraldamise küsimustik 1.-4. klassi õpilaste vanematele 

 

 
 

 

 

  

 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 3. 5.-9. kl Õpilaste koolipäeva korraldamise küsimustik 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 4. Koolipäeva korraldamise küsimustik 5.-9. klassi õpilaste vanematele 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 5. Õpilaste koolipäeva korraldamise küsimustik 10.-12. klassi õpilastele 

 

  

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 6. Koolipäeva korraldamise küsimustik 10.-12. klassi õpilaste vanematele 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISA 7. Gümnaasiumiastme õpitulemused 

 

 
 



LISA 8. Otepää Gümnaasiumisse õpilaste vastuvõtu tingimused ja kord (mustand) 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 


